
АПАРАТ РАДИ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ І ОБОРОНИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

№

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2021 рік» (зі змінами) , Правил складання паспортів бюджетних профам та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 року №1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за КПКВК 6501070 
«Інформаційно-аналітичне забезпечення діяльності у сфері інформаційної 
безпеки України», що додається.

Керівник Апарату



3. 6501070

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О

Наказ А парату Ради національної безпеки і оборони України

(найменування головного розпорядника 

коштів державного бюджету)

ВІД

Паспорт 
бюджетної програми на 2021 рік

1 650 Рада національної безпеки і оборони України_________
(КІ1КВК Д Б) (найменування головного розпорядника)

2 6501000 А парат Ради національної безпеки і оборони України
(КПКВК Д Б) (найменування відповідального виконавця)

0350 Інформаційно-аналітичне забезпечення діяльності у сфері інформаційної безпеки України

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної п роф ам и)

/я /^.ги\/о'>иь 9 247,7 Т И С .  г р и в е н ь ,  У  тому числі ІЗ загального фонду - 9 247,7  тис. гривень.
4 Обсяг бюджетних призначень/бю дж етних асигнувань - ________________ _ Р

та із спеціального фонду - гривень.

"  У кРЗЇии від  , ,  6 е р ез„ я  2 0 2 , р о к у  "П р о  . з о р е н н я  Ц е н х р , п р о т и д ії яезінф орм ацГ .Л  у вед ен е  в д ік , У казом  П р ези д ен та  У к р а їн и

від 19 березня 2021 року Хе 106;

- Указ П резидента України від 7 травня 2021 р. №  187 "П итання Центру протидії дезінформації".

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми_____________ _________________________________________________________________________

№  з/п
Ціль держ авної політики

1
-  /'А рпі няіппняпцної безпеки і оборони, підготовка та внесення президентові України, Раді національної безпеки і оборони України Вивчення та аналіз ситуації у сфері національної оезпеки і оиороми,

пропозицій щодо вдосконалення системи забезпечення національної безпеки і оборони.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------



7. М ета бю дж етної програми:

Виявлення та  вивчення поточних і прогнозованих загроз інформаційній безпеці України, чинників, які випливаю ть на їх  формування, прогнозування та оцінка наслідків для 

безпеки національних Інтересів України.

8. Завдання бю дж етної програми: ______ ___________________________________

№  з/п Завдання

1 Проведення аналізу та моніторингу подій і явиш  в інформаційному просторі України, стану інф ормаційної безпеки, виявлення і протидія дезінформації та
деструктивним інформаційним впливам і кампаніям, запобігання спробам маніпулювання громадською  думкою .

9. Напрями використання бю джетних коштів: тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення діяльності Центру протидії дезінформації. 9 247,7 
9 247,70

9 247,7 
9 247,70

Всього
10. Перелік держ авних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

1 Результативні показники бю дж етної програми:

1 затр ат

тис. ф и вен ь

Код державної Назва держ авної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Ц ІЛ ЬО В О Ї

програми

N0 Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний Разом

з/п. виміру інформації фонд

1 Чисельність працівників Центру протидії деіінформації'

2 Розробка та створення сайту Центру протидії дезінформації

од. Указ Президента 
У країн и/Штатн и й 

розпис

52,0

од. Договір, акт 200,0

2 продукту

200,0

1 Кількість підготовлених звітів за результатами виявлених інформаційних загроз у 
зї безпеки і оборони України_______________ _

од.

сфері національної_____________________________________
2 Кількість підготовлених та внесених матеріалів до Апарату РНБО України за 

результатами моніторингу подій та явищ дезинформації', 
пропаганди.маніпулювання громадською думкою в інформаційному просторі 
України _________ _______ ______________

Внутрішньогосподарс 
ький облік

10,0

20.0

10,0

“2о!оод . Внутрішньогосподарс 
ький облік

З якості
1 Рівень створення сайту Центру протидії дезінформації відс. Внутрішньогосподарс 

ький облік
100,0



12. Розподіл видатків у розрізі адм іністративно-територіальних одиниць:

Керівник А парату Ради національної безпеки і оборони України

(підпис)

м.п.


